

土壌汚染対策法第35条に基づく変更に関する公示（平成22年度から令和5年度）

令和5年11月20日更新

| 事由 | 指定番号 | 変更日 | 指定調査機関名 | 土壌汚染状況調査等を行う事業所 | | 備考 |
|----|-------------|-----------|--|------------------------------|--|--------------------|
| | | | | 名称 | 所在地 | |
| 変更 | 2003-8-2018 | 令和5年11月2日 | 東邦化工建設株式会社 | 本社 | 静岡県駿東郡長泉町上土狩字高石234番地 | 事業所の新設 |
| 変更 | 2007-6-2018 | 令和5年5月25日 | 中国水工株式会社 | 本社 | (変更前) 山口県宇部市居能町一丁目5番33号 (変更後) 山口県宇部市あすとびあ二丁目1番25号 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2020-7-0001 | 令和5年1月10日 | 日本水工設計株式会社 | 広島支社 | (変更前) 広島市南区的場町1丁目3番6号 広島の場ビル (変更後) 広島市南区的場町1丁目2番19号 アーバス広島5階 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2021-6-0002 | 令和4年9月15日 | 株式会社広洋コンサルタント | 本社 | (変更前) 鳥取県米子市車尾3丁目1番46号 (変更後) 鳥取県米子市中島二丁目1番60号 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2021-6-0004 | 令和4年4月1日 | 株式会社Ms-tec | 本社 | (変更前) 香川県高松市東ハゼ町881番地の1 (変更後) 香川県高松市木太町5037番地の17 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2018-6-0001 | 令和3年8月1日 | (変更前) サンイン技術コンサルタント株式会社 (変更後) 株式会社エスジーズ | 本社 | (変更前) 鳥取県米子市昭和町25番地1 (変更後) 鳥取県米子市東山町8番地1 | 指定調査機関名及び事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2021-6-0001 | 令和3年6月1日 | 広建コンサルタンツ株式会社 | (変更前) 広島支店 (変更後) 本社 | (変更前) 広島県広島市安佐南区中須二丁目5番30号 (変更後) 広島県福山市川口町一丁目7番3号 | 事業所名称及び所在地の変更 |
| 変更 | 2003-6-2032 | 令和3年3月1日 | 株式会社ナイバ | (変更前) 愛媛支店 (変更後) 本社 | (変更前) 愛媛県松山市土居田町67-2 (変更後) 香川県高松市塩上町1-3-6 | 事業所名称及び所在地の変更 |

土壌汚染対策法第35条に基づく変更に関する公示（平成22年度から令和5年度）

令和5年11月20日更新

| 事由 | 指定番号 | 変更日 | 指定調査機関名 | 土壌汚染状況調査等を行う事業所 | | 備考 |
|----|-------------|-------------|--|--|--|-------------------|
| | | | | 名称 | 所在地 | |
| 変更 | 2012-6-1002 | 令和2年4月13日 | 田村ポーリング株式会社 | 本社 | (変更前) 香川県高松市中央町6番19-21号 (変更後) 香川県高松市太田上町299番地7 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-6-1006 | 平成30年5月25日 | 公益財団法人山口県予防保健協会 | 食品環境検査センター | (変更前) 山口県山口市吉敷下東一丁目5番地1 (変更後) 山口県山口市小郡上郷5408番地1 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-6-1013 | 平成30年4月1日 | (変更前) 株式会社三造試験センター (変更後) 株式会社三井E&Sテクニカルリサーチ | 西部事業所 | 岡山県玉野市玉三丁目1番1号 | 指定調査機関名の変更 |
| 変更 | 2003-6-1031 | 平成29年11月1日 | 青葉工業株式会社 | 本社 | (変更前) 香川県高松市桜町1-17-3 (変更後) 香川県高松市林町475-1 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-6-1023 | 平成28年10月17日 | シコク分析センター株式会社 | 本店 | (変更前) 香川県丸亀市港町314番地8 (変更後) 香川県丸亀市北平山町二丁目14番10号 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-1-839 | 平成25年4月1日 | (変更前) 社団法人広島環境保健協会 (変更後) 一般社団法人広島環境保健協会 | (変更前) 社団法人広島環境保健協会 (変更後) 一般社団法人広島環境保健協会 | 広島県広島市中区広瀬北町9番1号 | 指定調査機関名及び事業所名称の変更 |
| 変更 | 2003-1-654 | 平成25年4月1日 | (変更前) 財団法人山口県予防保健協会 (変更後) 公益財団法人山口県予防保健協会 | (変更前) 環境科学センター (変更後) 食品環境検査センター | 山口県山口市吉敷下東一丁目5番地1 | 指定調査機関名及び事業所名称の変更 |

土壌汚染対策法第35条に基づく変更に関する公示（平成22年度から令和5年度）

令和5年11月20日更新

| 事由 | 指定番号 | 変更日 | 指定調査機関名 | 土壌汚染状況調査等を行う事業所 | | 備考 |
|----|------------|-------------|--|------------------------------|--|------------|
| | | | | 名称 | 所在地 | |
| 変更 | 2004-1-125 | 平成24年12月25日 | 新光技術開発株式会社 | 本社 | (変更前) 岡山県岡山市北区平和町6-23 (変更後) 岡山県岡山市中区西川原1-8-18 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-2-117 | 平成24年3月30日 | サンヨーコンサルタント株式会社 | (変更前) 山口本社 (変更後) 本社 | 山口県宇部市大字西岐波 宇部臨空 頭脳パーク8番 | 事業所名称の変更 |
| 変更 | 2003-1-877 | 平成24年4月20日 | 株式会社巽設計コンサルタント | 本社 | (変更前) 山口県光市大字浅江字潮音寺2400- 27 (変更後) 山口県光市光ヶ丘5番1号 | 事業所所在地の変更 |
| 変更 | 2003-2-38 | 平成24年4月1日 | (変更前) 社団法人徳島薬剤師会 (変更後) 一般社団法人徳島薬剤師会 | 本部 | 徳島県徳島市中洲町一丁目58番地1 | 指定調査機関名の変更 |